περίπτωση αυτή η απόφαση λαμβάνεται  ύστερα από γνωμοδότηση δικηγόρου, η ανυπαρξία της

οποίας  συνεπάγεται  ακυρότητα της σχετικής απόφασης.

Με την αριθ. 10/2015   απόφαση του Ειρηνοδικείου Δράμας   έγινε  δεκτή η αγωγή του κ.

Λάζαρου Ευδοκιάδη και  υποχρεώθηκε ο Δήμος  να του καταβάλλει  το ποσό των εννέα χιλιάδων

τριακοσίων δέκα έξι και ογδόντα οκτώ (9.316,88)  ευρώ νομιμότοκα από την επίδοση της αγωγής

μέχρι την πλήρη εξόφληση.

Ο Δικηγόρος κ. Τσελεμπής Αθανάσιος στην από 31-3-2015  γνωμοδότησή του  αναφέρει

τα παρακάτω:

Επί  της  από  19-09-2013  με  αριθμό  έκθεσης  κατάθεσης  151/19-09-2013  αγωγής  του